
UCHWAŁA NR 174/2019
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2019 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz. 869 z póżn. zm.)

Zarząd Powiatu Gdańskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

Id: 8986548D-3B88-4D8E-B201-F3F9C22B4EA4. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Stefan Skonieczny

Marian Cichon

Barbara Biedrzycka

Jarosław Karnath

Michał Trembacz

Id: 8986548D-3B88-4D8E-B201-F3F9C22B4EA4. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOLOWYCH

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     4 747 258,00

             0,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

     8 881 910,60RAZEM:

             0,00

             0,00          5 100,00

         5 100,00          5 100,00

     4 752 358,00

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 174/2019 z dnia 30.12.2019

     8 876 810,60

     8 876 810,60              0,00          5 100,00

754

75478

2110

KLASYFIKACJA

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

             0,00              0,00          5 100,00          5 100,00

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:      8 881 910,60         5 100,00             0,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2019 rok (zmiany)     -  DOCHODY

Id: 8986548D-3B88-4D8E-B201-F3F9C22B4EA4. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 174/2019 z dnia 30.12.2019

     8 876 810,60

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:      8 881 910,60        29 505,00        24 405,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2019 rok (zmiany)     -  WYDATKI

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        560 510,00          5 033,00          5 033,00        560 510,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

       560 510,00          5 033,00          5 033,00        560 510,0070005

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            865,00              0,00          5 033,00          5 898,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
        22 500,00          5 033,00              0,00         17 467,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 012 624,00          7 538,00          7 538,00      1 012 624,00710
NADZÓR BUDOWLANY        596 024,00          7 538,00          7 538,00        596 024,0071015

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          1 300,00              0,00            525,00          1 825,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         83 576,00              0,00          4 183,00         87 759,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby

cywilnej
       292 003,00          1 500,00              0,00        290 503,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

         9 722,00          2 947,00              0,00          6 775,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         16 000,00              0,00          1 600,00         17 600,00
4260 Zakup energii         13 570,00              0,00            730,00         14 300,00
4270 Zakup usług remontowych          3 700,00          1 660,00              0,00          2 040,00
4280 Zakup usług zdrowotnych            800,00            438,00              0,00            362,00
4300 Zakup usług pozostałych         40 889,00              0,00            500,00         41 389,00
4480 Podatek od nieruchomości          1 500,00             89,00              0,00          1 411,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej            700,00            302,00              0,00            398,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
         1 400,00            602,00              0,00            798,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     4 747 258,00          4 033,00          9 133,00      4 752 358,00754

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

     4 747 258,00          4 033,00          4 033,00      4 747 258,0075411

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

       170 000,00            524,00              0,00        169 476,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         24 302,00             13,00              0,00         24 289,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia        165 180,00              0,00          3 911,00        169 091,00
4260 Zakup energii         90 000,00          1 963,00              0,00         88 037,00
4270 Zakup usług remontowych         25 000,00          1 226,00              0,00         23 774,00
4300 Zakup usług pozostałych        109 500,00            112,00              0,00        109 388,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych         14 500,00              3,00              0,00         14 497,00
4410 Podróże służbowe krajowe          1 800,00            192,00              0,00          1 608,00
4430 Różne opłaty i składki         18 689,00              0,00            122,00         18 811,00

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOLOWYCH              0,00              0,00          5 100,00          5 100,0075478

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00          5 100,00          5 100,00
POMOC SPOŁECZNA        447 800,00          7 780,00          7 780,00        447 800,00852
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       447 800,00          7 780,00          7 780,00        447 800,0085205

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         35 000,00              0,00              8,00         35 008,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
         4 653,00              0,00              1,00          4 654,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe        138 828,00          6 083,00              0,00        132 745,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         26 716,00              0,00          7 771,00         34 487,00
4260 Zakup energii         15 000,00          1 697,00              0,00         13 303,00

RODZINA      1 164 377,00             21,00             21,00      1 164 377,00855

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

Id: 8986548D-3B88-4D8E-B201-F3F9C22B4EA4. Podpisany Strona 1



WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 174/2019 z dnia 30.12.2019

KLASYFIKACJA

Strona: 2 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2019 rok (zmiany)     -  WYDATKI

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO -
WYCHOWAWCZYCH

        84 335,00             21,00             21,00         84 335,0085510

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            720,00             21,00              0,00            699,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne             97,00              0,00             21,00            118,00

Koniec wydruku
     8 881 910,60RAZEM:      8 876 810,60         24 405,00         29 505,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

Id: 8986548D-3B88-4D8E-B201-F3F9C22B4EA4. Podpisany Strona 2




